成都市医疗保险管理局文件

成医办〔2013〕86号

成都市医疗保险管理局

关于开展定点零售药店2013年上半年履行服务协议情况专项检查的通知

各区（市）县医保局（处）：

为进一步规范医保服务行为，改进和完善医保服务协议管理工作，切实维护参保群众的合法权益，经研究决定，在全市开展定点零售药店2013年上半年履行服务协议情况专项检查工作。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2013年7月17日至8月19日。

二、范围

属地区域内协议管理定点零售药店。

三、内容

（一）定点零售药店执行医疗保险相关法律、法规和各项政策规定的情况。

（二）定点零售药店履行《成都市医疗保险定点零售药店协议书》的情况。

（三）药品购销存台账、凭证等相关情况。

（四）2013年上半年举报、投诉问题的查处、整改情况。

四、方式

按照属地管理原则，具体检查方式由各区（市）县根据当地实际组织安排。

五、要求

各区（市）县要高度重视，严格按照协议约定认真组织开展检查工作，市医保局将在检查期间对各地检查情况进行抽查。现场检查表格及检查结果要由定点零售药店负责人和检查人员签字确认。

各区（市）县于8月23日前将检查总结报告报送我局。

联系人：杜岳秦           联系电话：87706234

成都市医疗保险管理局

2013年7月15日
	成都市医疗保险管理局办公室        　2013年7月15日印发

- 2 -
- 1 -